
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do      žst. Česká Třebová - odjezdová Oprava výhybek a kolejových nepř. 26. - 31. 5. (6 x N)                           

nepř.   2. -   4. 6. (3 x N)                          
nepř. 14. - 18. 7. (6 x N) 

jednorázová obj. č. 172 3 998 603,14 Kč

Celková cena 3 998 603,14 Kč



SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025

Místo: žst. Česká Třebová - odjezdová skupina

OŘ Hradec Králové, Správa železnic, státní organizace
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ Kód Množství J. montáž [CZK] Cenová 

Náklady soupisu celkem
Práce a dodávky HSV
Oprava výhybek
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné 
nevystrojené
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové 
délky do 3 m
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové 
délky přes 3 do 4 m
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové 
délky přes 4 do 5 m
Příplatek za překážku po jedné straně koleje
Příplatek za překážku po obou stranách koleje
Zkrácení dřevěného pražce odřezáním   
Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m
Oprava rozchodu ve výhybce přebitím podkladnic soustavy S49
Oprava rozchodu ve výhybce přebitím abnormálních podkladnic soustavy S49
Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T
Demontáž jazykové opěrky soustavy S49
Demontáž opornicové opěrky soustavy S49
Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice pár
Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy 

Výměna jazyka vnějšího a vnitřního a opornice vnější a vnitřní výhybky křižovatkové s 
hákovým závěrem soustavy S49
Montáž jazykové opěrky soustavy S49
Montáž opornicové opěrky soustavy S49
Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici pár
Výměna LISŮ tvar S49, T, 49E1
Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1
Výměna přídržnice srdcovky dvojité typ Kn60 soustavy S49

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49

Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. S49
Svařování kolejnic termitem krátký předehřev široká spára, krátký předehřev svar 
jednotlivý tv. S49
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných 
podložek
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 
podložek

Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace

Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace

Navaření hlavy kolejnice tvar S49, T, A

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji
Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce
Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 80 km 

Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49

Seřízení hákového závěru výhybky křižovatkové celé soustavy S49
Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm
Demontáž kolejnicového lanového propojení z dřevěných pražců
Montáž lanového propojení výměnového na dřevěné pražce do 1,2 m
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na 
elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech

Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech

Oprava kolejových spojek
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné 
nevystrojené
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné 
vystrojené
Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm
Demontáž pražce dřevěný
Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule úl.pl.
Demontáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní
Montáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní
Sorpční textilie pro zachycení úkapů v koleji demontáž-vyjmutí

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního 
materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 80 km 

Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku 
Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T
Výměna LISŮ tvar S49, T, 49E1

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných 
podložek
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 
podložek
Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji
Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 80 km 
Ostatní
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km

Vedlejší rozpočtové náklady
Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - vytyčení ing. sítí

Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - náhradní propojení

Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - od 3 do 5 mil. Kč
Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost
Inženýrská činnost - střežení pracovní skupiny zaměstnanců

Oprava výhybek a kolejových spojek v obvodu st. 019



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5646092

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 01c7d025-38cf-4d77-ada7-41ad4763d0cd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.05.2025 12:44:04

Hash komponenty: 0cdc414d1f9304006013014704a60113651130892c04b804e5431fa8aedf9b8c

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-05-15T10:44:04+0000




